Nicola Farace Testimonio. 

Giovanni Marotti Testimonio. 

Adest signum Notarii. 

Angelo Avanzio accetto il peso. 

153.007 Al Dottor Signor Don Simone Palumbo, e Regio Notaro di 

Castel Cicciano.  

Angelo d’Avanzio Erario loco Feudi, et Procuratore di Sua Eccellen-

za il Signor Bali Carignani Commendatore della Terra di detto Castello 

espone ad Vostra Signoria, come detto suo Principale li ha rimesse Provi-
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sioni del Signor Delegato della Sacra Religione Gerosolimitana, ordinan-

tino la confezione del nuovo Cabreo in esse enunciato, con / (8r) com-

messa di farle eseguire da Vostra Signoria, che però ad essa le presenta e 

la supplica della dovuta accettazione, ed osservanza, e così etc. 

Angelo d’Avanzio. 

153.008 Die secunda mensis Mai 1780. Cicciani etc. 

Per subscriptum Magnificum Utrius Iuris Doctorem Regiumque No-

tarium, visis Provisionibus Illustrissimi Domini Delegati Sacrae Religio-

nis Hyerosolimitanae de die 26 elapsi mensis Aprilis currentis anni expe-

ditis ad istantiam Venerandi Baiulivi Domini Ioannis Baptistae Felicis 

Carignani pro confectione Cabrei in eis enunciati, ac suprascripto suppli-

ci libello fuit provi sum, quod dictae Provisiones exequantur, et debitae 

exequtioni demandentur iuxta / (8v) illarum seriem etc. ac proinde proce-

datur ad ea, quae incumbunt pro confectione Cabrei, sive Inventarii prae-

dicti omnium bonorum in dictis provisionibus enunciatorum, praeviis 

bannis, ac servatis ceteris servandis in omnibus iuxta formam dictarum 

Provisionum, et ita etc. 

Palumbo Regius Notarius Subdelegatus. 

153.009 Die 2 Mensis Maij 1780. Cicciani etc. 

Per Commendalem Curiam Castri praedicti, eiusque subscriptum 

Dominum Pro Gubernadorem, et Iudicem lectis Provisionibus in supra-

descripta observantia Regii Notarii Subdelegati enunciatis, fuit provisum 

quod praedictae Provisiones, ut supra observatae exequantur, et debitae 

exequtioni de- / (9r) mandentur iuxta illarum seriem etc. in omnibus ser-

vata forma earumdem, et ita etc. 

Palumbo Progubernator, et Iudex. 

Petillo Actuarius. 

153.010 Die quinta mensis Maij Millesimi septincentesimi octuage-

simi Cicciani etc. presentata per Comparentem, petentem etc. quae etc. et 

in fidem etc. 

Palumbo Subdelegatus. 

Avanti al Dottor Don Simone Palumbo Regio Notaro Suddelegato, 

come dagl’atti comparisce Angelo d’Avanzio Erario, e Procuratore di 

Sua Eccellenza il Signor Bali Carignani Commendatore di Cicciano, e